
 

 

Philips PerfectCare Azur
Tvaika gludeklis ar 
OptimalTEMP tehnoloģiju 
un T-ionicGlide gludin. 
virsmuTvaiks 50 g/min;210 g papildu 

tvaiks

T-ionicGlide gludināšanas virsma
Autom. izsl. + atkaļķošana
Drošs visiem gludināmajiem 
audumiem

GC4928/30

Ā
N
Gl
glu
izc
trākais Philips tvaika gludeklis*
o džinsa līdz zīdam vienā reizē
udiniet visus gludināmos audumus no džinsa līdz zīdam, no lina līdz kašmiram droši, vienā 
dināšanas reizē; jebkādā secībā bez temperatūras regulēšanas. PerfectCare Azur nodrošina 
ilus rezultātus bez apdeguma vai spīduma riska. Gludināšana tagad ir vieglāka un ātrāka.

Viens izcils risinājums visiem jūsu apģērbiem
• OptimalTEMP tehnoloģija: perfekta temperatūras kombinācija
• 100% drošs visa veida gludināmajiem audumiem
• 100% ātrs uz visa veida audumiem, nav ātrāka tvaika gludekļa
• 100% vienkārša lietošana, nav jāregulē
• Pārbaudījuši un apstiprinājuši neatkarīgi tekstila nozares eksperti

Ērta gludināšana
• T-ionicGlide: mūsu vislabākā gludināšanas virsma ar 5 zvaigžņu vērtējumu
• Izmantojams ar krāna ūdeni ar Double Active Calc Clean sistēmu
• Gludeklis izslēdzas automātiski, kad tiek atstāts bez uzraudzības
• Novatoriska vada vadotne

Ātra un droša gludināšana
• Tvaika plūsma līdz pat 50 g/min labākai kroku izlīdzināšanai
• 3000 W gludekļa jauda ātrai uzkarsēšanai
• Papildu tvaiks līdz pat 210 g



 OptimalTEMP tehnoloģija

Jaunākā revolūcija gludināšanā, lai nodrošinātu 
ideālu tvaika un temperatūras kombināciju. Tā 
nodrošina ātru gludināšanu, izcilu rezultātu 
stingru kroku likvidēšanā bez nepieciešamības 
veikt iestatījumus un ar garantētu drošību 
visiem gludināmajiem audumiem. Perfektu 
temperatūras un tvaika kombināciju nodrošina: 
1) Smart Control procesors, kas iestata 
pareizo temperatūru, un 2) HeatFlow 
tehnoloģija, kas nodrošina vienmērīgu tvaika un 
temperatūras līdzsvaru.

100% drošs

100% drošs visa veida smalkajiem audumiem, 
piemēram, zīdam, kašmiram, vilnai, 
poliesteram. Atsevišķos neatkarīgos pārbaužu 
institūtos PerfectCare tika izmantots 
vissmalkāko gludināmo apģērbu gludināšanai, 
un gludināšanas rezultāti tika atzīti par izciliem.

100% ātrs
100% ātra gludināšana, nav jāšķiro audumi. 
Gludiniet visa veidaapģērbus ar efektīvāku 
tvaika padevi.

100% ērta lietošana

100% vienkārša lietošana, nav jāregulē. Tagad 
varat gludināt visa veida gludināmos audumus 
citu pēc cita, negaidot un neregulējot gludekļa 
temperatūras regulatoru.

Pārbaudīts un apstiprināts:

Šo gludekli ir pārbaudījuši un tā izcilo 
gludināšanas veiktspēju apstiprinājuši neatkarīgi 
tekstilnozares ekspertu institūti, piemēram, 
DWI, IWTO, Woolmark. Woolmark Apparel 
Care programma palīdz patērētājiem noteikt 
kvalitatīvus apģērba kopšanas produktus, ko 
uzņēmums Woolmark apstiprinājis 
izmantošanai vilnas produktiem. Philips ar 
ekskluzīvo OptimalTEMP tehnoloģiju līdz šim ir 
vienīgais zīmols, kas saņēmis Woolmark zelta 
standartu. Varat būt drošs, ka Woolmark 

apstiprinātie apģērba kopšanas produkti ir 
lieliski piemēroti visiem vilnas audumiem.

T-ionicGlide gludināšanas virsma

T-ionicGlide ir Philips augstākā līmeņa 
gludināšanas virsma. Tā nodrošina jaunu 
gludināšanas un pretskrāpējumu izturības 
standartu OptimalTEMP gludekļiem. Jaunais 
patentētais pārklājums garantē lieliskus 
rezultātus. Rūpīgi izstrādātā forma un 
ventilācijas atveres sniedz vienmērīgu tvaika 
sadalījumu vieglai kroku likvidēšanai ar tvaika 
gludekli.

Izmantojams ar krāna ūdeni

PerfectCare Azur tvaika gludeklis ir paredzēts 
lietošanai ar krāna ūdeni. Double Active Calc 
Clean: pārdomāta atkaļķošanas tablešu un 
regulāras pašattīrīšanās sistēmas kombinācija 
samazina katlakmens veidošanos. Labākiem 
gludināšanas rezultātiem ieteicams izmantot 
attīrītu ūdeni. Tā jūs nodrošināsiet 
nepārtrauktu tvaika plūsmu no gludekļa.
GC4928/30

Izceltie produkti
Tvaika gludeklis ar OptimalTEMP tehnoloģiju un T-ionicGlide gludin. virsmu
Tvaiks 50 g/min;210 g papildu tvaiks T-ionicGlide gludināšanas virsma, Autom. izsl. + atkaļķošana, Drošs vi-
siem gludināmajiem audumiem



Izlaides datums  
2016-04-08

Versija: 1.3.1

EAN: 08 71010 37348 88

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana
• Gludināšanas virsma: T-ionicGlide
• OptimalTEMP tehnoloģija
• Pastāvīgā tvaika plūsma: Līdz pat 50 g/min
• Papildu tvaiks: 210 g
• Strāvas padeve: 3000 W
• Izsmidzināšana

Ērta gludināšana
• Vada garums: 2,5 m

Vienkārša lietošana
• Ūdens tvertnes ietilpība: 350 ml
• Pilienapture
• Neslīdošs rokturis
• Automātiska izslēgšanās
• Vada glabātuve: Skava vadam
• Vada kustības brīvība (grozāms): 180 grādu vada 

kustības brīvība
• Vada vadotne: Novirziet vadu prom no ceļa

• Ātra un vienkārša uzpildīšana
• Strāvas vada garums: 2,5 m

Noturība
• Enerģijas taupīšana: 10% enerģijas patēriņa 

samazināšana

Kaļķa tīrīšana
• Izmantojams ar krāna ūdeni
• Kaļķa tīrīšanas risinājums: Dubultā aktīvā kaļķa 

tīrīšana
• Kaļķa tīrīšanas atgādinātājs: Mirgo dzeltenā krāsā

Tehniskā specifikācija
• Gludekļa svars: 1,75 kg

Piederumi
• Vada vadotne
• Piepildīšanas trauciņš
•

GC4928/30

Specifikācijas
Tvaika gludeklis ar OptimalTEMP tehnoloģiju un T-ionicGlide gludin. virsmu
Tvaiks 50 g/min;210 g papildu tvaiks T-ionicGlide gludināšanas virsma, Autom. izsl. + atkaļķošana, Drošs vi-
siem gludināmajiem audumiem

* Pārbaudīts Philips tvaika gludekļos

http://www.philips.com

